PAGE
2

	Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

21 ноября 2013 г.  № 1218
О внесении изменений в составы постоянных комиссий Чебоксарского городского Собрания депутатов, утвержденные решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 26 октября 2010 года № 7

В соответствии со статьёй 28 Регламента Чебоксарского городского Собрания депутатов, утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 июня 2011 года № 264, на основании решения Чебоксарского городского Собрания депутатов от 25 октября 2013 года № 1190 «О досрочном прекращении полномочий депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов по избирательному округу № 7 Иванова В.Н.», личных заявлений депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов А.А. Ковалева, Ю.Л. Борисова
Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Вывести из составов постоянных комиссий Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и депутатской этике и по экономической политике и инвестициям Иванова  Владимира Николаевича, депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов от избирательного округа № 7.
2. Ввести  в составы постоянных комиссий Чебоксарского городского Собрания депутатов по социальному развитию и экологии и по городскому хозяйству Ковалева Антона Андреевича, депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов от избирательного округа № 15.
3. Ввести  в состав постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по социальному развитию и экологии Борисова Юрия Леонидовича, депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов от избирательного округа № 19.

4. Изменить соответствующим образом численные составы постоянных комиссий Чебоксарского городского Собрания депутатов, утвержденные решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 26 октября 2010 года № 7 (в редакции решений Чебоксарского городского Собрания депутатов от 18 ноября 2010 года № 25, от 23 декабря 2010 года № 73, от 26 мая 2011 года № 213, от 30 июня 2011 года № 268, от 8 сентября 2011 года №  357, от 22 декабря 2011 года № 433, от 6 марта 2012 года № 514, от 14 июня 2012 года № 644,  от 14 июня 2012 года № 645, от 7 августа 2012 года № 712, от 25 сентября 2012 года № 761, от 27 ноября 2012 года № 824, от 16 апреля 2013 года  № 988, от 23 мая 2013 года № 1018, от 24 сентября
№ 1151),  указанные в пунктах 1,2 и 3 настоящего решения.
5. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного самоуправления города Чебоксары.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и депутатской этике.
Глава города Чебоксары
Л.И. Черкесов